
                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
272102, Запорожская область, м.о.Приморский, г. Приморск, ул. Банковская, 110, 

эл. почта: adm@primokrug.zo.gov.ru, ИНН:9002013361,ОГРН:1239000011722 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 «26» 02 2025 года                                     № 12 

О внесении изменений в постановление администрации Приморского 

муниципального округа от 02.08.2024 № 62 «Об организации 

деятельности антитеррористической комиссии в Приморском 

муниципальном округе Запорожской области» 

 

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 5.2 Федерального закона от 06 марта 2006 

года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Решением Председателя 

антитеррористической комиссии в Запорожской области от 24 апреля 2024 года 

№ 1 «Об антитеррористических комиссиях городских округов и 

муниципальных районов в Запорожской области», Уставом муниципального 

образования «Приморский муниципальный округ Запорожской области», 

администрация Приморского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Приморского 

муниципального округа от 02.08.2024 № 62 «Об организации деятельности 

антитеррористической комиссии в Приморском муниципальном округе 

Запорожской области» (далее — постановление от 02.08.2024 № 62) 

следующие изменения: 

- пункт 3 постановления от 02.08.2024 № 62 изложить в новой 

редакции: 

«3. Организационное и материально-техническое обеспечение 

деятельности Комиссии возложить на консультанта отдела по вопросам 

противодействия коррупции, ЧС, ГО и мобилизационной работы 

mailto:adm@primokrug.zo.gov.ru


администрации Приморского муниципального округа ФИО (секретарь 

Комиссии).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава                                                                                            В.В. Прокопенко 


